اللہ تجھے تقویٰ کا زاد راہ عطا کرے اور تیرے گناہ بخشے اور جہاں بھی تم جاؤ تیرے لئے خیر میسر فرمادے۔

(سنن دارمی کتاب الاستئذان باب ما یقول اذا ودع رجلا حدیث نمبر 2555)

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان C.P.L 61

بدھ 6 مارچ 2002ء، 21 ذوالحجہ 1422 ہجری - 6 امان 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 52

اعلان وصیت کی رقم کی نئی شرح

احباب کی خدمت میں اطلاعاً تحریر ہے کہ صدر انجمن احمدیہ نے اعلان وصیت کی رقم میں اضافہ کر دیا ہے۔ وصیت کنندہ سے اب 521 روپے وصول کئے جائیں گے۔ لہذا یکم مارچ 2002ء سے وصیت کرتے وقت اعلان وصیت کی رقم 521 روپے جمع کروائی جائے۔